折舊、折耗及攤銷 646,564 6,702,240

收支餘絀 -1,560,246 42,229,081

臺中市南區區公所

中華民國114年10月31日

專戶存款明細表
頁數:第 23 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

12,288,486非預算性質部分
　

12,288,486本年度部分
　

12,288,486　110103
　專戶存款
　
以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　110103
　專戶存款
　

12,288,486　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/6

臺中市南區區公所

中華民國114年10月31日

零用金明細表
頁數:第 24 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

300,000預算性質部分
　

300,000本年度部分

[...]

1,881,000

1141001 054611141000394　收入傳票
114年重陽節敬老禮金ACH手續費回存
　

　
60

1141009 054611141000406　收入傳票
114年重陽節敬老禮金ACH手續費回存
　

　
160

1141029 054611141000436　收入傳票
10/28付款憑單#642預借匯入轉開支票
　

　
53,157

11,131,611　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

預算性質部分
　

以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　011700
　統籌分配稅
　
　　011702
　　特別統籌
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

1,237,783非預算性質部分
　

1,237,783本年度部分
　

14,000　001
　場地出借保證金
　

1140107 054611140100013　收入傳票
社團法人台中市身心障礙體育總會租借崇仁活動中心(114/1/8-114/3/26)繳租金
費用(收據編號:005136)
　

　
2,000

1140502 054611140500178　收入傳票